
Přílohy: Počet paré: Příjemce :
1. Položkový rozpočet

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

Vyjádření - souhlas se změnou: 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

06Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO301/ZL06
SO 301 - Odvodnění parkoviště/Plastová trouba DN400

 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.  IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):        DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS):       SDRUŽENÍ FIREM:  ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

2. technický list PVC trouby Objednatel

TDS

 
Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Jedná se o záměnu původně navržených bet. trub za plastove při zachování dimenze.

Odůvodnění změny: Důvodem záměny je především lepší manipulace a taktéž absence těsnění u bet. trub. Během provádění zemních podsypových prací požadujeme 

max. těsnost potrubí. Záměna je bez vlivu na cenu.

. 

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Projektant (autorský 

dohled): 

souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Richard Průša

-225 423,56 -0,23% 225 423,56 0,23%

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Petr Horňák

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ludvík Michalec

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



S: SO 301 - Odvodnění parkoviště REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III Celkem za ZL 06: 0,00

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Méněpráce

Plastová trouba DN400 - ZADÁNÍ DLE VV -225 423,56

1 115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 m -304,000 741,52 -225 423,56

Vícepráce

Plastová trouba DN400 - NÁVRH ZMĚNY 225 423,56

871393121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 400
m 304,000 177,00 53 808,00

28611146 trubka kanalizační PVC DN 400x1000mm SN4 m 304,000 564,52 171 615,56

Položkový rozpočet 

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


